

<b>N-faks fördelning av ansvar och beslutsbefogenheter (markerade med *)</b> [(x) markerar ursprunglig delegation från fakulteten]	<b>Institutionsstyrelse</b>	<b>Prefekt</b>	<b>Biträdande prefekt P</b>	<b>Biträdande prefekt U</b>	<b>Studie- rektor GU</b>	<b>Studie- rektor FU</b>
Inrätta beredande och beslutande organ inom institutionens ansvarsområde samt besluta om sammansättning av sådana organ. Får inte delegeras vidare.	x (ej vd)					
Lämna förslag till budget för institutionen (fastställs av fakultetsstyrelsen). * Får inte delegeras vidare.	x (ej vd)					
Fatta beslut i policy- och strategiska frågor som inte enligt dessa föreskrifter eller andra bestämmelser ska beslutas fakultetsstyrelse, organ under fakultetsstyrelsen eller dekan. *	x					
Besluta om förekomsten av suppleanter i institutionsstyrelsen. *	x					
Besluta om sammansättning av biblioteksenhetens styrgrupp. *	x					
Utse lärarrepresentanter till biblioteksenhetens styrgrupp. *	x					
<b>Allmän förvaltning och organisation</b>						
Föreslå ledamöter till organ under fakultetsstyrelsen * Får inte delegeras vidare.		(ej vd)				
Föreslå valberedningens samansättning (fastställs av dekan) samt föreslå ledamöter i valberedningen efter att institutionens röst- och nomineringsberättigade haft möjlighet att föreslå kandidater. *		x				
Säkerställa att diarieföring och arkivhantering sköts enligt gällande regelverk. *		x				
Säkerställa att det finns en delegationsordning på institutionsnivå. *		x				
Säkerställa att den interna kommunikationen inom institutionen fungerar på ett tillfredsställande sätt och att informationen från institutionen till fakulteten är god. *		x				
Skapa förutsättningar för att all personal känner till universitets- och fakultetsgemensamma bestämmelser. Det gäller särskilt de bestämmelser som rör förhållandet till enskilda studenter. *		x				
Godkänna samtliga avtal och ansökningar som berör institutionens verksamhet, oavsett om behörig firmatecknare är annan. *		x				
<b>Forskning</b>						
Besluta om former för forskningsredovisning och kvalitetsutveckling. *		x				
Bevilja tillstånd att använda försöksdjur. *		x				
Bevilja tillstånd att föda upp försöksdjur. *		x				
Bevilja tillstånd för innesluten användning av genetiskt modifierade försöksdjur. *		x				

<i>Utbildning på forskarnivå</i>						
Föreslå studierektor och ev. biträdande studierektor (utses av dekan).*		x				
Ingå avtal om beställd utbildning.		x				
Besluta om särskilt tillstånd att delta i forskarutbildningskurser inom ramen för beställd utbildning.		x				
Besluta om antagning av heltidsstuderande forskarstuderande med doktorandanställning (görs av prodekan för utbildning på forskarnivå om prefekten är handledare). Härvid ska bland annat beaktas Riktlinjer för utlysning av utbildningsplats och beredning av beslut om antagning till forskarutbildning inom naturvetenskapliga fakulteten (STYR 2014/731). Beslutsrätten får inte delegeras vidare.*		<b>x (ej vd)</b>				
Besluta om dispens från kravet på grundläggande behörighet för enskild sökande i samband med antagning när det finns särskilda skäl. Får inte delegeras vidare*		<b>x (ej vd)</b>				
Utse handledare för doktorand och besluta om byte av handledare. Får inte delegeras vidare (görs av prodekan för utbildning på forskarnivå om prefekten är handledare). Minst två handledare ska utses för varje doktorand. Den handledare som utses till huvudhandledare ska vara anställd vid Lunds universitet och vara docent eller av prodekanen ha bedömts ha motsvarande kompetens. Undantag från kravet på anställning vid Lunds universitet kan medges om det finns särskilda skäl.*		<b>x (ej vd)</b>				
Att i samråd med studierektor föreslå till dekanen vilka som ska få utses till institutionsrepresentanter.		x				
För varje doktorand, i samband med antagning, utse den institutionsrepresentant som ska företräda institutionen i förhållande till den enskilda doktoranden och dennes handledare i enlighet med avsnitt 4.7*		(x)				x
På förslag av institutionsrepresentanten (gäller prodekan för utbildning på forskarnivå om prefekt är handledare)						
* Besluta om individuell studieplan i samband med antagning och vid ändringar föranledda av den årliga uppföljningen (görs av prodekan för utbildning på forskarnivå om prefekten är handledare). Beslutsrätten får inte delegeras vidare.*		<b>x (ej vd)</b>				
* Utse examinator för kurs och annat poänggivande moment.* Beslutsrätten får delegeras till studierektor eller institutionsrepresentant. Delegation får inte göras till doktorandens handledare.		(x)				x

* Besluta om tillgodoräknande av tidigare utbildning inom utbildningen på forskarnivå. * Beslutsrätten får delegeras till studierektor eller institutionsrepresentant. Delegation får inte göras till doktorandens handledare.	(x)					x
<i>Utbildning på grundnivå och avancerad nivå</i>						
Föreslå studierektor och ev. biträdande studierektor (utses av dekan).*	x					
Förordna examinator för kurs.*	(x)				x	
Ställa in kurser på grundnivå och avancerad nivå och erbjudande av alternativa kursval på grundnivå och avancerad nivå.*	(x)				x	
Besluta om antagningstal på program, programingångar och kurser på grundnivå och avancerad nivå, inom ramen för utbildningsuppdraget.*	(x)				x	
Besluta om revidering av litteraturlistor.*	(x)				x	
Fastställa delprov/provkoder inom kurser.*	(x)				x	
Besluta om utformning av rekommenderade studiegångar.*	(x)				x	
Ta fram underlag till kursutbud samt de delar av fakultetens budget som innefattar utbildningsuppdrag för vidare behandling i utbildningsnämnden och fakultetsstyrelsen.*	(x)				x	
Säkerställa att utbildnings- och kursplaner översätts till engelska.*	(x)				x	
Rapportering av kursplaner, litteraturlistor, anmälningsanvisningar och övrig information i de studerandeadministrativa systemen.*	(x)				x	
Säkerställa tillgång till studievägledning för studenter.*	(x)				x	
Ansvara för att genomföra och följa upp kursvärderingar och kursutvärderingar.*	(x)				x	
Tillhandahålla av tidigare tentamensskrivningar.*	(x)				x	
Ta fram underlag för nya och reviderade kursplaner och utbildningsplaner.*	(x)				x	
Besluta i enskilda antagningsärenden som rör kompletterande antagning, anstånd och studieuppehåll rörande utbildning på grundnivå och avancerad nivå.*	(x)				x	
Besluta i enskilda antagningsärenden som gäller antagning till senare del av program som leder till generell examen på grundnivå och avancerad nivå.*	(x)				x	
Besluta om tillgodoräknande av utbildning eller yrkesverksamhet som del av examen.*	(x)				x	
<i>Ekonomi</i>						
Ledning av institutionens löpande ekonomi samt redovisning.*	x					
Resultatuppföljning.*	x					



Besluta om besked/varsel om tidsbegränsad anställnings upphörande.*	(x)	x			
Tillstyrka tidpunkt för anställnings upphörande vid begäran om entledigande för samtlig personal vid institution.*	(x)	x			
Besluta om utlandsstationering genom undertecknande av URA-kontrakt. Beslutet ska tillstyrkas av dekan då det gäller lärare (utom postdoktorer).*	x				
Underteckna letter of invitation/motsvarande som grund för uppehållstillstånd för den som ska ha stipendium som finansiering för förkovran inom forskning.*	(x)	x			
Besluta om att ta emot stipendiat (tilldelning av stipendium) för förkovran inom utbildning på grundnivå samt forskning. Denna beslutsrätt får inte delegeras vidare.*	<b>x (ej vd)</b>				
Tillstyrka professors och universitetslektors ansökan om delpension inför beslut av universitetets personaldirektör.*	x				
Tillstyrka övriga anställdas ansökan om delpension inför beslut av universitetets personaldirektör.*	x				
Besluta om föräldraledighet och partiell ledighet för barn under 12 år, samt återkallande av sådan ledighet, för samtliga anställda vid institutionen utom professorer. Dekan beslutar om all tjänstledighet för professorer.*	(x)	x			
Bedöma anmälan om bisyssla gjord av institutionens anställda i samråd med dekan. Vid behov fatta beslut (skriftligt) om att den anställda ska upphöra med bisysslan. Denna beslutsrätt får inte delegeras vidare.*	<b>x (ej vd)</b>				
Besluta i övriga frågor rörande anställning av institutionens medarbetare såsom bland annat:					
förläggning av anställds arbetstid inom ramen för gällande kollektivavtal*,	x				
anställds fullgörande av arbetsuppgifter*	x				
semester*	(x)	x			
rehabiliteringsåtgärder.*	(x)	x			
Upprättande av skriftlig överenskommelse mellan institution och stipendiat där innebörden av stipendiefinansieringen och gällande sociala villkor klargörs. En sådan överenskommelse ska omfatta en plan för stipendiats förkovran, finansiering, vistelsens längd och ska tecknas före det att stipendiaten påbörjar sin förkovran inom utbildning på grundnivå eller forskning vid Lunds universitet. Prefekten är ansvarig för eventuella konsekvenser som ett felaktigt beslut kan medföra.*	(x)	x			
Upprätta årlig personalplan för anställda.*	x				

